Sscrstaria de Saúde, para funcionamento da USF Alto do Bigoda na rua Almiranta Baroso, 240, Vila Torros
Galvão, Paulista/PE, Íica rênovado o referido instÍumento contratual pelo período de 12 (dozel mose8, a partir de
í6 dê iunho de 2020 a 15 de junho d6 2021, correspondendo à importância mensal de R$ 1.058,75 (um mil
cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos), perfazendo o valor total pelo período mencionado de RS

12.705,00 (dozs mil sotocentos e cinco reais), tendo como Íundamento suas cláusulas e terceira e sexta.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Conforme informado no Ofício no 31812020 -SAF/GAB/SMS, o Termo Aditivo de

[...]

no.2020-622 P'

Atividade: 4503 - Manutençáo e QualiÍlcaçiãc da Rede Básica de Saúde
Elemento; 33.90.36 - Outros Servicos de Tèrceiroô - Pessoa Fisica
Fonte: 12140000-Transfêrèncias Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo
Valor Global Empenhado R$ 6 881 ,87 (seis mil oitocentos e oitenta e um reat\e

EP 53 401-441s/n Centro - Paulista
cNPJ 10.408.839/0001-

ru

SECRETARIA DE ASSUNTOS JUR|DICOS

PAúGRAFO ÚNICO - Em decorrência da vigència dos créditos orçamentários, o CONTRATANTE obriga-se a
emitir o empenho suplementar no Exercício de 2021.

[...]

Tones Galvão, Paulista-/PE, fica renovado o referido instrumento contratual pelo período de 12 (doze) meses, a partir de
l6 de junho de 2020 a l5 de junho de 2021 , correspondendo à importância mensal de R$ I .058,75 (um mil cinquenta e

oito reais e s€tenta e cinco centavos), perfazendo o valor úotal pelo período mencionado de R$ 12.705,00 (doze mil
setecentos e cinco reais), tendo como fundamento suas cláusulas e terceira e sexta.

PARÁGRÂFO PRIMEIRO - Conforme informado no Oficio no 318/2020 -SAF/GAB/SMS. o Termo Aditivo de

Íeajustc ao Contrato n" 054/201 5, será requerido pela Secretaria de Saúde após a divulgação do índice do IGP - M (FCV),